[image: image1.png]Municipio de

» SAO JORGE D’OESTE )

Estado do Parana www.pmsjorge.pr.gov.br / CNPJ 76.995.380/0001-03

A\
LY i "\
&N ™ :
\¢
G )

"

AVISO DE ALTERAÇÃO AO EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 108/2023
Leila da Rocha, Prefeita de São Jorge D’Oeste, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei 8.666/93, informa aos interessados que está promovendo retificação no Edital de Pregão Eletrônico em epígrafe, cujo objeto é Registro de preços, objetivando a futura ou eventual aquisição de dietas que serão fornecidas aos pacientes atendidos pelo sistema público de saúde mediante a prescrição médica e conforme protocolo regional de terapias nutricionais, no Município de São Jorge D’Oeste – Pr.
1. Onde se lê:
	Lote: 1

	3
	65222
	Fórmula infantil para em pó  de seguimento para lactentes de 6 a 12 meses, com proteína do soro o leite e caseína, gordura vegetal e láctea, lactose, prebiótico, vitaminas e sais minerais. Apresentação lata 400 g.
	200,00
	LATA
	105,32
	21.064,00

2. Leia-se:

	Lote 001

	3
	65231
	Suplemento oral completo hiperpróteico.   Destinado a atender as necessidades específicas de quem já passou dos 50 anos. uso enteral ou oral. Contém ACT-3, combinação de proteína, vitamina D e cálcio. Composto lácteo adicionado de vitaminas, minerais e fibras. Rico em selênio, vitamina D e B12, fonte de cálcio, fósforo, zinco, cobre, vitaminas A, E, K, C, B1, B6, ácido pantotênico e biotina e sem adição de sacarose e de outros açúcares, Contém fibras solúveis e SEM SABOR. NÃO CONTÉM GLÚTEN. embalagem LATA  mínima de 370 gramas. sugestão: Nutren sênior.
	200,00
	LATA
	105,32
	21.064,00

3. Permanecem inalteradas as demais condições.

São Jorge D’Oeste, 05 de setembro de 2023.

Leila da Rocha

Prefeita

PAGE
2

[image: image1.png]